
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.03.2023 № B-3318

О результатах Международного конкурса для детей по безопасности дорожного движения «Азбука 
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для детей по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бородин Артём
Малыгина 
Евгения 
Александровна 

"Азбука пешехода". 1 место ДП-3318-
206323

2 Алиса Рябинина
Зубова 
Наталья 
Владимировна

Акция"Сигналы жизни" 1 место ДП-3318-
206366

3 Иванова Ульяна 
Константиновна

Аветисова 
Венера 
Георгиевна

Изучение Правил дорожного 
движения с семьёй 1 место ДП-3318-

206614

4 Бородина Алёна
Дунюшкина 
Юлия 
Александровна

"Малыш, знай , на дороге не играй!" 1 место ДП-3318-
206983

5 Сунчелиев Эрнест Цюпа Елена 
Александровна "Инспектор Светофоров" 2 место ДП-3318-

207154

6 Ткачёва 
Александра

Цюпа Елена 
Александровна "Макет дороги" 1 место ДП-3318-

207155

7 Михайлюк Кирилл Цюпа Елена 
Александровна "Дружок Светофорик" 2 место ДП-3318-

207156

8 Галчанская 
Екатерина

Цюпа Елена 
Александровна "Светофорчик" 1 место ДП-3318-

207157



9 Бабажанова 
Ариша

Сухоставец 
Ольга 
Юрьевна

"Каждый должен знать правила 
дорожного движения" 2 место ДП-3318-

207221

10 Зайцев Александр
Макарова 
Анна 
Николаевна

Азбука пешехода 2 место ДП-3318-
207299

11
Группа раннего 
возраста 2 
"Зайчата"

Шимова Анна 
Сергеевна "Если любишь- ПРИСТЕГНУВ!!! " 1 место ДП-3318-

207333

12
Хренова 
Виктория 
Александровна

Ольга 
Владимировна 
Кушнерёва

"Я рисую зиму" 1 место ДП-3318-
207372

13 Севоян Сона
Арутюнян 
Гермина 
Вараздатовна

ПДД 1 место ДП-3318-
207547

14
Ксения 
Антоновна 
Миссаль

Алёна 
Валерьевна 
Миссаль

Маленький пешеход ))) 2 место ДП-3318-
207683

15 Крымова Мария
Катунцева 
Светлана 
Александровна

Надо жизнью дорожить, на дороге 
не спешить. 1 место ДП-3318-

207955

16 Сухорукова Яна
Карпухина 
Наталья 
Михайловна

"Моя мамочка" 3 место ДП-3318-
208302

17 Тютюнова 
Мелисса

Шманова 
Виктория 
Александровна

Безопаснай переход 1 место ДП-3318-
208321

18 Усова Анастасия 
Сергеевна

Усова 
Анастасия 
Сергеевна

Ловушки для пешеходов 1 место ДП-3318-
208371

19
Слакович 
Владимир 
Сергеевич

Титова Елена 
Тагировна

Даже маленький ребенок знает ПДД 
с пеленок 1 место ДП-3318-

208387

20 Ефремов Захар
Бекарева 
Ольга 
Леонидовна

Веселый светофор 1 место ДП-3318-
208508

21

"Чуораанчык" 
старше-
подготовительной 
группы

Федорова 
Матрена 
Васильевна, 
Семенова 
Анна 
Дмитриевна

Правила дорожного движения зимой 1 место ДП-3318-
208614

22 Шваб Арсений
Усова 
Анастасия 
Сергеевна

Ловушки для пешеходов 1 место ДП-3318-
208704



23 Карытина София
Жувасина 
Наталья 
Николаевна

Светофор 3 место ДП-3318-
208738

24 Лиджиев Тюмид 
Эрдниевич

Овкаджиева 
Данара 
Тальевна

Самый лучший светофор 3 место ДП-3318-
208840

25
Ольцонова 
Анастасия 
Шургановна

Овкаджиева 
Данара 
Тальевна

Правила дорожного движения 2 место ДП-3318-
208841

26 Волков Вадим 
Васильевич

Овкаджиева 
Данара 
Тальевна

Я - инспектор 1 место ДП-3318-
208842

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


